
各 位 

ＩＭＶ株式会社 

 代表取締役社長 岡本 二朗 

2012年7月27日 

 

 

 

 

夏期休暇のお知らせ 

 
盛夏の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では今夏の電力需給不足を鑑み、 以下の期間

を夏期休暇とさせていただきます。 ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い

申しあげます。 

記 

１．夏期休暇期間 

   2012 年 8 月 11 日(土) ～ 2012 年 8 月 19 日(日) 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


